АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2014                                                                                            № 29
                                                      с. Ключевка

     Об утверждении сметной документации на реконструкцию водопроводной сети с.Ключевка Беляевского района Оренбургской      области, финансируемые с участием средств федерального и областного бюджета в 2014 году и назначении ответственного лица по приемке выполненных работ по реконструкции водопроводной сети с.Ключевка Беляевского района Оренбургской области.

     Руководствуясь  Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях реализации областной адресной инвестиционной программы:
1. Утвердить сметную документацию на реконструкцию водопроводной сети с.Ключевка Беляевского района Оренбургской области в объеме 22465,08  тыс.руб в текущем уровне цен 1 квартала 2014 года.
2. Назначить ответственным  по приемке выполненных работ по реконструкции водопроводной сети  с.Ключевка  Беляевского  района Оренбургской области  главу сельсовета  Колесникова Андрея Владимировича.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                   А.В.Колесников

Разослано: администрации района, прокурору, в бухгалтерию, в дело.
[bookmark: _GoBack]